
Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

1.kolo

Název 

poskytovatele 

sociální služby

1)                                    

Název zařízení

poskytujícího 

sociální službu

Číslo registrace Poskytovaná 

sociální služba

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace 

Poskytnutá dotace

Farní charita

Dvůr Králové

nad Labem

Občanská 

poradna Dvůr

Králové nad

Labem

8289298 37 Sociální

poradenství

165 000 75 000

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

Manželská a

rodinná 

poradna 

Náchod

5792625 37 Sociální

poradenství

312 000 122 000

Farní charita

Dvůr Králové

nad Labem

Občanská 

poradna 

Jaroměř

7634996 37 Sociální

poradenství

65 000 19 000

Občanské 

poradenské 

středisko, o. p.

s.

Občanská 

poradna 

Náchod

3040542 37 Sociální

poradenství

80 000 80 000

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Hospic Anežky

České

6466112 37 Sociální

poradenství

80 000 28 000

Svaz neslyšících

a 

nedoslýchavých 

v ČR

Specifické 

poradenství pro

sluchově 

postižené SNN

v ČR

3878215 37 Sociální

poradenství

19 500 0

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s., 

detašované 

pracoviště 

Náchod

6811251 37 Sociální

poradenství

50 000 46 000

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

Psychologická 

poradna 

Rychnov nad

Kněžnou

6191102 37 Sociální

poradenství

151 000 72 000

Souhrnná zpráva o kontrole vyúčtování dotací v sociální oblasti 
za rok 2013.

1. Výsledky dotačního řízení na podporu sociálních služeb definovaných 
v zákoně č. 108/2006 Sb., v platném znění, v Královéhradeckém kraji 
v roce 2013 

1 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Centrum pro

zdravotně 

postižené 

Královéhradeck

ého kraje

Centrum pro

zdravotně 

postižené 

Královéhradeck

ého kraje

6565086 37 Sociální

poradenství

1 505 000 52 000

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

Manželská a

rodinná 

poradna Hradec

Králové

4309907 37 Sociální

poradenství

389 000 0

Diecézní 

katolická 

charita Hradec

Králové

Poradna pro

cizince a

uprchlíky 

5646573 37 Sociální

poradenství

297 150 41 000

Laxus o. s. Ambulantní 

centrum Hradec

Králové

1201932 37 Sociální

poradenství

470 500 280 000

o.s. ADRA Poradna pro

oběti násilí a

trestné činnosti 

2776246 37 Sociální

poradenství

285 000 85 000

Občanské 

poradenské 

středisko, o. p.

s.

Občanská 

poradna Hradec

Králové

8849001 37 Sociální

poradenství

80 000 0

Oblastní charita

Hradec Králové

Poradna pro lidi

v tísni Hradec

Králové

2886510 37 Sociální

poradenství

644 000 130 000

Svaz neslyšících

a 

nedoslýchavých 

v ČR - Hradecký

spolek 

neslyšících

Svaz neslyšících

a 

nedoslýchavých 

v ČR - Hradecký

spolek 

neslyšících

1987607 37 Sociální

poradenství

106 000 40 000

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

5700178 37 Sociální

poradenství

76 000 76 000

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

Manželská a

rodinná 

poradna Jičín

9684449 37 Sociální

poradenství

317 000 35 000

Farní charita

Dvůr Králové

nad Labem

Občanská 

poradna Hořice

9503685 37 Sociální

poradenství

97 000 0

2 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Hospicové 

občanské 

sdružení DUHA

Sociální 

poradna Centra

domácí 

hospicové péče

2583952 37 Sociální

poradenství

130 410 50 000

Občanské 

poradenské 

středisko, o. p.

s.

Poradna 

SOROPO Jičín

8984742 37 Sociální

poradenství

80 000 50 000

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s., 

detašované 

pracoviště Jičín

2093343 37 Sociální

poradenství

70 000 30 000

Život bez

bariér, o.s.

Centrum 

Klášter -

Centrum bez

bariér

9223303 37 Sociální

poradenství

284 200 97 000

Česká asociace

paraplegiků -

CZEPA

Kancelář České

asociace 

paraplegiků -

CZEPA

2225351 37 Sociální

poradenství

42 984 0

Diakonie ČCE -

středisko Světlo

ve Vrchlabí

Diakonie ČCE -

středisko Světlo

ve Vrchlabí

1806042 39 Osobní

asistence

250 000 220 000

Farní charita

Dvůr Králové

nad Labem

Osobní 

asistence

2392006 39 Osobní

asistence

372 000 140 000

Oblastní charita

Trutnov

Oblastní charita

Trutnov

7459230 39 Osobní

asistence

200 000 80 000

Společné cesty -

o.s.

Společné cesty

– o.s.

3198258 39 Osobní

asistence

1 100 000 0

Farní charita

Dobruška

Farní charita

Dobruška

8902089 39 Osobní

asistence

200 000 50 000

Občanské 

sdružení rodičů

a přátel dětí s

handicapem 

ORION

Centrum 

ORION

2039109 39 Osobní

asistence

650 000 70 000

Hewer -

občanské 

sdružení

Hewer -

občanské 

sdružení

7566271 39 Osobní

asistence

550 000 45 000

3 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Oblastní spolek

Českého 

červeného kříže

Hradec Králové

Terénní služba 8094209 39 Osobní

asistence

248 000 220 000

Věra Kosinová -

Daneta, zařízení

pro zdravotně

postižené

Věra Kosinová -

Daneta, zařízení

pro zdravotně

postižené

2495303 39 Osobní

asistence

810 300 270 000

Základní škola a

Mateřská škola

Prointepo s.r.o.

Základní škola a

Mateřská škola

Prointepo s.r.o.

5991938 39 Osobní

asistence

355 700 20 000

OO SPMP Jičín -

APROPO

Osobní 

asistence 

APROPO

9906262 39 Osobní

asistence

270 000 50 000

Osobní 

asistence

"o.s. Sportem

proti bariérám -

Český Ráj"

4271738 39 Osobní

asistence

283 600 0

Spokojený 

domov, o. p. s.

Osobní 

asistence

7263873 39 Osobní

asistence

55 000 15 000

Diakonie ČCE -

středisko ve

Dvoře Králové

nad Labem

Pečovatelská 

služba

1008575 40    

Pečovatelská 

služba

725 000 567 000

Dům s

pečovatelskou 

službou 

Svoboda nad

Úpou

Dům s

pečovatelskou 

službou 

Svoboda nad

Úpou

2946425 40    

Pečovatelská 

služba

250 000 32 000

Město Rtyně v

Podkrkonoší

Pečovatelská 

služba

8522302 40    

Pečovatelská 

služba

150 000 45 000

Město Vrchlabí Pečovatelská 

služba Vrchlabí

3810187 40    

Pečovatelská 

služba

1 100 000 22 000

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Charitní 

pečovatelská 

služba

7741294 40    

Pečovatelská 

služba

250 000 60 000

Oblastní charita

Trutnov

Oblastní charita

Trutnov

3110951 40    

Pečovatelská 

služba

220 000 120 000

4 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Pečovatelská 

služba Trutnov

Pečovatelská 

služba Trutnov

4383860 40    

Pečovatelská 

služba

430 000 153 000

Rehamedica 

Žacléř, a.s.

Rehamedica 

Žacléř, a.s.

5237450 40    

Pečovatelská 

služba

200 000 32 000

Služby Dolní

Kalná, okres

Trutnov

Služby Dolní

Kalná, okres

Trutnov

9478716 40    

Pečovatelská 

služba

59 000 10 000

Centrum 

sociálních 

služeb Naděje

Broumov

Centrum 

sociálních 

služeb Naděje

Broumov -

pečovatelská 

služba

3597628 40    

Pečovatelská 

služba

100 000 20 000

Město Česká

Skalice

Pečovatelská 

služba Česká

Skalice

6181040 40    

Pečovatelská 

služba

100 000 24 000

Město Hronov Pečovatelská 

služba Hronov

6232669 40    

Pečovatelská 

služba

400 000 44 000

Město Jaroměř Pečovatelská 

služba

6428468 40    

Pečovatelská 

služba

200 000 62 000

Město 

Meziměstí

Pečovatelská 

služba 

Meziměstí

1671513 40    

Pečovatelská 

služba

218 000 20 000

Město Police

nad Metují

Město Police

nad Metují -

pečovatelská 

služba

1514566 40    

Pečovatelská 

služba

365 000 0

Město Teplice

nad Metují

Pečovatelská 

služba

6697882 40    

Pečovatelská 

služba

50 000 10 000

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Marie,

Bartoňova 

1998, 547 01

Náchod

MěSSS Marie -

pečovatelská 

služba

7259548 40    

Pečovatelská 

služba

1 060 000 65 000

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

9940787 40    

Pečovatelská 

služba

700 000 57 000

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Charitní 

pečovatelská 

služba

2028356 40    

Pečovatelská 

služba

160 000 148 000

5 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Geriatrické 

centrum 

Týniště nad

Orlicí

Geriatrické 

centrum 

Týniště nad

Orlicí

7399132 40    

Pečovatelská 

služba

250 000 154 000

Město 

Dobruška

Město 

Dobruška 

Pečovatelská 

služba

1647194 40    

Pečovatelská 

služba

500 000 50 000

Město Kostelec

nad Orlicí

Pečovatelská 

služba Kostelec

nad Orlicí

1172890 40    

Pečovatelská 

služba

953 934 104 000

Město 

Rokytnice v

Orlických 

horách

Pečovatelská 

služba 

Rokytnice v

Orlických 

horách

4936413 40    

Pečovatelská 

služba

200 000 90 000

Mgr. Zuzana

Luňáková, 

Agentura 

domácí péče

Mgr. Zuzana

Luňáková, 

Agentura 

domácí péče

2540162 40    

Pečovatelská 

služba

464 000 40 000

Obec Kvasiny Pečovatelská 

služba Kvasiny

9196018 40    

Pečovatelská 

služba

90 000 90 000

Sociální služby

Města Opočna

pečovatelská 

služba

5136427 40    

Pečovatelská 

služba

65 620 0

Sociální služby

města Rychnov

n. Kn., o.p.s.,

Na Drahách

1595, 516 01

Rychnov n. Kn.

Sociální služby

města Rychnov

n. Kn., o.p.s.

7201840 40    

Pečovatelská 

služba

1 446 700 209 000

Farní charita

Třebechovice 

pod Orebem

Charitní 

pečovatelská 

služba 

Třebechovice 

pod Orebem

6311728 40    

Pečovatelská 

služba

138 000 138 000

Obecný 

zájem,o.s.

Obecný 

zájem,o.s.

9097155 40    

Pečovatelská 

služba

387 000 70 000

Středisko 

sociálních 

služeb Chlumec

nad Cidlinou

o.p.s.

Středisko 

sociálních 

služeb Chlumec

nad Cidlinou

o.p.s.

5175408 40    

Pečovatelská 

služba

264 700 16 000

6 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

9735411 40    

Pečovatelská 

služba

550 000 0

CLEMENTIA 

o.p.s.

CLEMENTIA 

o.p.s.

8865450 40    

Pečovatelská 

služba

507 500 0

Oblastní charita

Hradec Králové

Charitní 

pečovatelská 

služba Hradec

Králové

5376966 40    

Pečovatelská 

služba

1 900 000 160 000

Alžběta 

Limberská -

Domácí péče

Jičín 

Alžběta 

Limberská -

Domácí péče

Jičín 

6115340 40    

Pečovatelská 

služba

100 000 14 000

Město Lázně

Bělohrad 

Město Lázně

Bělohrad

7702105 40    

Pečovatelská 

služba

260 000 15 000

Město Miletín Dům s

pečovatelskou 

službou

5141443 40    

Pečovatelská 

služba

129 000 0

Městys Pecka Pečovatelská 

služba Pecka

9949795 40    

Pečovatelská 

služba

190 000 50 000

Oblastní charita

Jičín

Charitní 

pečovatelská 

služba

9554713 40    

Pečovatelská 

služba

162 000 162 000

OBLASTNÍ 

CHARITA 

SOBOTKA

OCH Sobotka -

Charitní 

pečovatelská 

služba Sobotka

1356155 40    

Pečovatelská 

služba

390 000 104 000

Pečovatelská 

služba

Ústav sociálních 

služeb města

Nové Paky

3095940 40    

Pečovatelská 

služba

385 000 9 000

Sociální služby

města Jičína

Sociální služby

města Jičína,

Pečovatelská 

služba

1225073 40    

Pečovatelská 

služba

1 000 000 99 000

Spokojený 

domov, o. p. s.

0 5245237 40    

Pečovatelská 

služba

65 520 0

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Tísňová péče 5947102 41 Tísňová

péče

70 000 20 000

7 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Život 90 -

pobočka Hradec 

Králové

Život 90 -

pobočka Hradec 

Králové

4384937 41 Tísňová

péče

450 000 220 000

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

3736692 42    

Průvodcovské a

předčitatelské 

služby

10 000 10 000

SKOK do života,

o.p.s.

BYDLENÍ v síti 7846871 43 Podpora

samostatného 

bydlení

315 400 310 000

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Domov sv.

Josefa

3854293 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

1 000 000 818 000

Diakonie ČCE -

Středisko 

BETANIE -

evangelický 

domov v

Náchodě

Diakonie ČCE -

Středisko 

BETANIE -

evangelický 

domov v

Náchodě

9223411 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

465 000 0

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

4075651 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

135 000 60 000

Občanské 

sdružení Cesta

Občanské 

sdružení Cesta -

odlehčovací 

služby

1622964 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

450 000 140 000

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Hospic Anežky

České

4461551 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

3 200 000 1 404 000

Farní charita

Rychnov nad

Kněžnou

Stacionář 

sv.Františka

1441233 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

456 662 250 000

Oblastní spolek

Českého 

červeného kříže

Hradec Králové

Dům 

Chráněného 

bydlení DaMPi

9267886 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

100 000 100 000

SENIOR 

CENTRUM 

Hradec Králové

o. p. s.

SENIOR 

CENTRUM 

Hradec Králové

o. p. s.

1905494 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

659 000 217 000

8 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

2506443 45 Centra

denních služeb

350 000 20 000

Město Kostelec

nad Orlicí

Domovinka -

centrum 

denních služeb

4531517 45 Centra

denních služeb

111 852 10 000

Diakonie ČCE

Světlo ve

Vrchlabí

centra denních

služeb

8090757 45 Centra

denních služeb

100 000 100 000

Občanské 

sdružení rodičů

a přátel dětí s

handicapem 

ORION

Centrum 

ORION

5020855 45 Centra

denních služeb

950 000 200 000

Středisko 

sociálních 

služeb Chlumec

nad Cidlinou

o.p.s.

Středisko 

sociálních 

služeb Chlumec

nad Cidlinou

o.p.s.

2015983 45 Centra

denních služeb

277 300 0

Diakonie ČCE -

středisko ve

Dvoře Králové n

Labem

Denní centrum

pro seniory

1567065 46 Denní

stacionáře

150 000 89 000

Stacionář pro

zdravotně 

oslabené a

tělesně 

postižené

Stacionář pro

zdravotně 

oslabené a

tělesně 

postižené

5173305 46 Denní

stacionáře

150 000 0

NONA-

společnost 

zdravotně 

postižených, 

o.s. 

Stacionář 

NONA pro

mládež a

dospělé s

mentálním 

postižením a

kombinovaným

i vadami 

6684022 46 Denní

stacionáře

67 250 0

Občanské 

sdružení Cesta

Občanské 

sdružení Cesta -

denní stacionář

8979890 46 Denní

stacionáře

350 000 95 000

Farní charita

Rychnov nad

Kněžnou

Stacionář 

sv.Františka

1961902 46 Denní

stacionáře

508 477 215 000

9 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Sociální služby

města Rychnov

n. Kn., o.p.s.,

Na Drahách

1595, 516 01

Rychnov n. Kn.

Sociální služby

města Rychnov

n. Kn., o.p.s.

5599785 46 Denní

stacionáře

77 100 0

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

Centrum 

sociální pomoci

a služeb o.p.s.

7268793 46 Denní

stacionáře

139 500 0

Věra Kosinová -

Daneta, zařízení

pro zdravotně

postižené

Věra Kosinová -

Daneta, zařízení

pro zdravotně

postižené

9268423 46 Denní

stacionáře

1 850 000 200 000

OO SPMP Jičín -

APROPO 

Denní stacionář

APROPO

5872390 46 Denní

stacionáře

800 000 300 000

Sdružení rodičů

a přátel

mentálně 

postižených v

Jičíně

Stacionář 

KAMARÁD

1612277 46 Denní

stacionáře

164 000 164 000

Sociální služby

města Jičína

Sociální služby

města Jičína,

Denní stacionář

Domovinka

9459250 46 Denní

stacionáře

300 000 130 000

Život bez

bariér, o.s.

Centrum 

Klášter - Denní

stacionář

5539112 46 Denní

stacionáře

486 000 100 000

Farní charita

Rychnov nad

Kněžnou

Stacionář 

sv.Františka

2499134 47 Týdenní

stacionáře

537 701 70 000

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Domov sv.

Josefa

4167967 48 Domovy

pro osoby se ZP

1 550 000 900 000

Diakonie ČCE -

Středisko 

BETANIE -

evangelický 

domov v

Náchodě

Diakonie ČCE -

Středisko 

BETANIE -

evangelický 

domov v

Náchodě

9264829 48 Domovy

pro osoby se ZP

890 000 0

10 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Diakonie ČCE -

středisko ve

Dvoře Králové

nad Labem

Domov 

Diakonie

7857005 49 Domovy

pro seniory

185 000 185 000

Domov pro

seniory Trutnov

Domov pro

seniory Trutnov

9688838 49 Domovy

pro seniory

500 000 100 000

Centrum 

sociálních 

služeb Naděje

Broumov

Centrum 

sociálních 

služeb Naděje

Broumov -

domov pro

seniory 

7916274 49 Domovy

pro seniory

200 000 0

Domov 

odpočinku ve

stáří Justynka

Domov 

odpočinku ve

stáří Justynka

8635813 49 Domovy

pro seniory

300 000 40 000

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

Městské 

středisko 

sociálních 

služeb Oáza

4782003 49 Domovy

pro seniory

1 620 000 47 000

Domov 

důchodců 

Mlázovice

Domov 

důchodců 

Mlázovice

1665958 49 Domovy

pro seniory

900 000 100 000

Geriatrické 

centrum 

Týniště nad

Orlicí

Geriatrické 

centrum 

Týniště nad

Orlicí

8877013 49 Domovy

pro seniory

132 000 20 000

Sociální služby

Města Opočna

Domov pro

seniory Jitřenka

3619533 49 Domovy

pro seniory

414 800 40 000

Domov 

důchodců ChD-

Zdislava

Domov 

důchodců ChD-

Zdislava

2125600 49 Domovy

pro seniory

489 000 212 000

OBLASTNÍ 

CHARITA 

SOBOTKA

OCH Sobotka -

Domov 

pokojného stáří

Libošovice

5894253 49 Domovy

pro seniory

1 400 000 818 000

Sociální služby

města Hořice

Domov pro

seniory

5344327 49 Domovy

pro seniory

200 000 196 000

Sociální služby

města Jičína

Sociální služby

města Jičína,

Domov pro

seniory

4381530 49 Domovy

pro seniory

700 000 564 000

Sociální služby

obce Chomutice 

- Domov pro

seniory 

Sociální služby

obce Chomutice 

- Domov pro

seniory 

8982230 49 Domovy

pro seniory

972 000 573 000

11 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Ústav sociálních 

služeb města

Nové Paky

Domov pro

seniory

1109434 49 Domovy

pro seniory

3 001 000 460 000

Ústav sociálních 

služeb 

Milíčeves

Ústav sociálních 

služeb 

Milíčeves

3135426 49 Domovy

pro seniory

300 000 50 000

Diakonie ČCE -

středisko ve

Dvoře Králové

nad Labem

Domov 

Diakonie

8936486 50 Domovy se

zvl.režimem

360 000 226 000

Domov se zvl.

rež.pro klienty

se souběhem

autismu a

problémového 

chování

Oblastní charita

Červený 

Kostelec

Domov sv.

Josefa

6627771 51 Chráněné

bydlení

100 000 54 000

Sdružení 

Neratov, o.s.

Chráněné 

bydlení Domov

8051895 51 Chráněné

bydlení

370 000 140 000

Oblastní spolek

Českého 

červeného kříže

Hradec Králové

Dům 

Chráněného 

bydlení DaMPi

8400970 51 Chráněné

bydlení

250 000 150 000

Věra Kosinová -

Daneta, zařízení

pro zdravotně

postižené

Věra Kosinová -

Daneta, zařízení

pro zdravotně

postižené

4497017 51 Chráněné

bydlení

1 040 000 115 000

Městská 

nemocnice 

Hořice

Městská 

nemocnice 

Hořice

9328941 52 Sociální

služby 

poskytované ve

zdrav.zařízeních 

ústavní péče

1 296 000 382 000

Oblastní charita

Hradec Králové

Středisko rané

péče Sluníčko v

Hradci Králové

1840658 54    Raná péče 897 700 0

APLA Praha,

střední Čechy,

o.s. 

3523407 50 Domovy se

zvl.režimem

200 000 40 000

12 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Diakonie ČCE

Světlo ve

Vrchlabí

Raná péče 6647139 54 raná péče 100 000 100 000

Federace rodičů

a přátel

sluchově 

postižených,o.s.

Středisko rané

péče Tamtam

Praha

5002625 54    Raná péče 96 000 20 000

Středisko pro

ranou péči

Liberec,o.p.s.

Středisko pro

ranou péči

Liberec,o.p.s.

3959325 54    Raná péče 270 000 209 000

Svaz neslyšících

a 

nedoslýchavých 

v ČR - Hradecký

spolek 

neslyšících

Svaz neslyšících

a 

nedoslýchavých 

v ČR - Hradecký

spolek 

neslyšících

9861714 56    

Tlumočnické 

služby

110 000 70 000

Farní charita

Náchod

SV. ANNA

Domov pro

matky s dětmi

Náchod

9064643 57 Azylové

domy

120 000 0

Oblastní spolek

Českého 

červeného kříže

Jičín

Azylový dům

Jičín

2438469 57 Azylové

domy

317 020 280 000

Farní charita

Náchod

Dům na půli

cesty - Náchod

3961063 58 Domy na

půl cesty

524 000 0

Laxus o. s. K-centrum 

Hradec Králové

5814347 59 Kontaktní

centra

1 100 238 920 000

o.s. ADRA Dětské krizové

centrum ADRA

9236419 60 Krizová

pomoc

273 000 61 000

Farní charita

Dvůr Králové

nad Labem

Nízkoprahové 

zařízení pro

děti a mládež

Střelka

8102124 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

100 000 30 000

Diakonie ČCE -

středisko 

Milíčův dům

Diakonie ČCE -

středisko 

Milíčův dům

6370376 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

130 400 0

Město Nové

Město nad

Metují

Klub Mandl

Nové Město

nad Metují

7120008 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

300 000 90 000

13 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Občanské 

sdružení 

SOUŽITÍ -

JAROMĚŘ

klub Smajlík 9373402 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

153 000 0

OD5K10, o.s. Centrum 5KA 8350990 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

23 880 23 000

Občanské 

sdružení 

Salinger

Nízkoprahové 

zařízení pro

děti a mládež

Modrý 

pomeranč

8411392 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

425 120 280 000

PROSTOR PRO,

o. s.

NZDM KLUBÍK 7947229 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

140 000 65 000

Oblastní charita

Jičín

Nízkoprahový 

klub Pohoda

1738957 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

250 000 250 000

Oblastní charita

Jičín

Nízkoprahový 

klub Exit

2315315 62    

Nízkoprahová 

zařízení pro

děti a mládež

250 000 210 000

Oblastní charita

Hradec Králové

Noclehárna -

Dům Matky

Terezy Hradec

Králové

1968420 63    

Noclehárny

630 000 0

Diakonie ČCE -

středisko 

Milícčův dům

Diakonie ČCE -

středisko 

Milícčův dům

8946698 65 Sociálně

aktivizační 

služby pro

rodiny s dětmi

142 272 140 000

Dokořán, o.s. Archa 8382823 65 Sociálně

aktivizační 

služby pro

rodiny s dětmi

371 484 60 000

Občanské 

sdružení dětí a

mládeže Začít

spolu

Komunitní 

centrum

5369609 65 Sociálně

aktivizační 

služby pro

rodiny s dětmi

196 133 0

o.s. ADRA Dětské krizové

centrum ADRA

3926364 65 Sociálně

aktivizační 

služby pro

rodiny s dětmi

150 000 40 000

14 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Oblastní charita

Jičín

Centrum 

Sasanka -

služby pro

rodiny s dětmi

1907533 65 Sociálně

aktivizační 

služby pro

rodiny s dětmi

300 000 300 000

Centrum pro

zdravotně 

postižené 

Královéhradeck

ého kraje

Centrum péče o

duševní zdraví

6630553 66 Sociálně

aktivizační 

služby pro

seniory a osoby

se 

zdrav.postižení

m

421 700 176 000

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

TyfloCentrum 

Hradec Králové,

o.p.s.

1792038 66 Sociálně

aktivizační 

služby pro

seniory a osoby

se 

zdrav.postižení

m

110 000 50 000

Farní charita

Dvůr Králové

nad Labem

Sociálně 

terapeutické 

dílny

7653065 67 Sociálně

terapeutické 

dílny 

70 000 0

Laxus o. s. Centrum 

terénních 

programů 

Královéhradeck

ého kraje

1537615 69 Terénní

programy 

1 103 272 990 000

Péče o duševní

zdraví - region

Pardubice

Péče o duševní

zdraví -

středisko 

Rychnov nad

Kněžnou

6948137 70 Sociální

rehabilitace 

264 031 120 000

Oblastní charita

Hradec Králové

Sociální 

rehabilitace -

Dům Matky

Terezy Hradec

Králové

2813024 70 Sociální

rehabilitace 

637 950 12 000

Péče o duševní

zdraví - region

Pardubice

Péče o duševní

zdraví -

středisko 

Hradec Králové

8172268 70 Sociální

rehabilitace 

454 020 350 000

Péče o duševní

zdraví - region

Pardubice

Péče o duševní

zdraví -

středisko Jičín

3741470 70 Sociální

rehabilitace 

446 615 240 000

 Celkem 71 005 195 21 393 000

           

15 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

                                                                                                                        

2.kolo

Poskytnutá

Dotace 

Diakonie ČCE - 

středisko ve 

Dvoře Králové 

nad Labem

Pečovatelská 

služba

1008575 40    

Pečovatelská 

služba

725 000 150 000

Centrum 

sociální pomoci 

a služeb o.p.s.

Manželská a 

rodinná 

poradna 

Náchod

5792625 37    Sociální 

poradenství

312 000 190 000

Centrum 

sociální pomoci 

a služeb o.p.s.

Psychologická 

poradna 

Rychnov nad 

Kněžnou

6191102 37    Sociální 

poradenství

151 000 79 000

Občanské 

sdružení rodičů 

a přátel dětí s 

handicapem 

ORION

Centrum 

ORION

5020855 45    Centra 

denních služeb

950 000 159 000

2. Výsledky dotačního řízení na podporu sociálních služeb definovaných 
v zákoně č. 108/2006 Sb., v platném znění, v Královéhradeckém kraji 
v roce 2013

Občanské 

sdružení Cesta

Občanské 

sdružení Cesta - 

odlehčovací 

služby

1622964 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

450 000

Název 

poskytovatele 

sociální služby   

1)                                    

Název zařízení  

poskytujícího 

sociální službu

Číslo registrace Poskytovaná 

sociální služba

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace 

360 000

16 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Centrum pro 

zdravotně 

postižené 

Královéhradeck

ého kraje

Centrum péče o 

duševní zdraví

6630553 66    Sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se 

zdrav.postižení

m

421 700 245 000

Centrum 

sociální pomoci 

a služeb o.p.s.

Manželská a 

rodinná 

poradna Hradec 

Králové

4309907 37    Sociální 

poradenství

389 000 189 000

Hewer - 

občanské 

sdružení

Hewer - 

občanské 

sdružení

7566271 39    Osobní 

asistence

550 000 100 000

Laxus o. s. Ambulantní 

centrum Hradec 

Králové

1201932 37    Sociální 

poradenství

470 500 190 000

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

Hradec Králové

Terénní služba 8094209 39    Osobní 

asistence

248 000 25 000

Svaz neslyšících 

a 

nedoslýchavých 

v ČR - Hradecký 

spolek 

neslyšících

Svaz neslyšících 

a 

nedoslýchavých 

v ČR - Hradecký 

spolek 

neslyšících

1987607 37    Sociální 

poradenství

106 000 16 000

Život 90 - 

pobočka Hradec 

Králové

Život 90 - 

pobočka Hradec 

Králové

4384937 41    Tísňová 

péče

450 000 230 000

17 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Centrum 

sociální pomoci 

a služeb o.p.s.

Manželská a 

rodinná 

poradna Jičín

9684449 37    Sociální 

poradenství

317 000 172 000

Hospicové 

občanské 

sdružení DUHA

Sociální 

poradna Centra 

domácí 

hospicové péče

2583952 37    Sociální 

poradenství

130 410 30 000

Občanské 

poradenské 

středisko, o. p. 

s.

Poradna 

SOROPO Jičín

8984742 37    Sociální 

poradenství

80 000 30 000

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

Jičín

Azylový dům 

Jičín

2438469 57    Azylové 

domy

317 020 36 000

osobní 

asistence

"o.s. Sportem 

proti bariérám - 

Český Ráj"

4271738 39    Osobní 

asistence

283 600 70 000

Spokojený 

domov, o. p. s.

0 5245237 40    

Pečovatelská 

služba

65 520 55 000

Spokojený 

domov, o. p. s.

0 7263873 39    Osobní 

asistence

55 000 40 000

Život bez 

bariér, o.s.

Centrum 

Klášter - Denní 

stacionář

5539112 46    Denní 

stacionáře

486 000 300 000

Život bez 

bariér, o.s.

Centrum 

Klášter - 

Centrum bez 

bariér

9223303 37    Sociální 

poradenství

284 200 50 000

18 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Pečovatelská 

služba Město 

Dvůr Králové 

nad Labem

Noclehárny 1696009 63 Noclehárny 0 60 000

Diakonie ČCE - 

středisko Světlo 

ve Vrchlabí

Diakonie ČCE - 

středisko Světlo 

ve Vrchlabí

1806042 39    Osobní 

asistence

250 000 30 000

Oblastní charita 

Hradec Králové

Noclehárna - 

Dům Matky 

Terezy Hradec 

Králové

1968420 63    

Noclehárny

630 000 100 000

Oblastní charita 

Červený 

Kostelec

Domov sv. 

Josefa

4167967 48    Domovy 

pro osoby se ZP

1 550 000 650 000

SENIOR 

CENTRUM 

Hradec Králové 

o. p. s.

SENIOR 

CENTRUM 

Hradec Králové 

o. p. s.

1905494 44    

Odlehčovací 

služby 

pobytové

659 000 72 000

Navýšení 

celkem

3 628 000

                                                                                                                               

19 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Název 

organizace 

IČ   Název činnosti                         Požadovaná   

dotace

Poskytnutá 

dotace

PODZÁMČÍ, 

agentura 

podpory rodin a 

služeb, o.p.s.

1517031 Podpora rodin 

zajištěním 

krátkodobého 

hlídání dětí - 

zvýšení 

dostupnosti 

služby chůvy 49 000 25 000

Oblastní charita 

Trutnov

43465439 Centrum 

dobrovolníků 

při Oblastní 

charitě Trutnov

80 000 45 000

Oblastní charita 

Trutnov

43465439 Doprava 

hendikepovaný

ch dětí do školy

80 000 35 000

NONA-

společnost 

zdravotně 

postižených, 

o.s.

46524339 Doprava 

mentálně 

postižených 

dětí, mládeže a 

dospělých s 

kombinovaným

i vadami do 

speciálních a 

sociálních 

zařízení v 

Novém Městě 

nad Metují 40 000 40 000

DOMEČEK HK, 

o. s.

26541190 Mateřské 

centrum 

Domeček 80 000 40 000

CENTRUM DON 

BOSCO 

Salesiánský 

klub mládeže

75045907 NA CESTĚ DO 

ŽIVOTA - 

Podpora a 

doprovázení 

mladých lidí z 

dětských 

domovů 79 300 40 000

3. Výsledky dotačního řízení  pro podporu  činností, které navazují, 
kooperují nebo rozšiřují sociální služby a pro podporu prorodinných 
aktivit  v Královéhradeckém kraji v roce 2013

20 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Společnost pro 

pomoc při 

Huntingtonově 

chorobě

40614603 Poskytování 

všestranné 

pomoci a 

podpory 

pacientům, 

osobám v riziku 

onemocnění a 

pečovetelům. 

Rekondičně 

edukační 

pobyty se 

zdrav. 

programem a 

lektorská 

činnost

71 250 36 000

Společnost pro 

pomoc při 

Huntingtonově 

chorobě

40614603 Vydávání a 

distribuce 

zpravodaje 

Archa.   

Poskytování 

všestranné 

pomoci a 

podpory 

pacientům, 

osobám v riziku 

onemocnění a 

pečovetelům. 

43 600 25 000

Hospicové 

občanské 

sdružení Duha

26561433 Poskytování 

domácí 

hospicové péče

50 000 0

Centrum pro 

zdravotně 

postižené 

Královéhradeck

ého kraje

26594145 Rehabilitační 

pobyty

80 000 20 000

Mateřské 

centrum Jája

68210884 Podpora 

zařízení služeb 

prevence 

sociálního 

vyloučení pro 

rodiče pečující 

o děti.

80 000 32 000

21 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Rodičovské 

Centrum 

Domeček o.s.

27040208 „Rodina a 

rodičovství – 

Domeček 2013"

79 000 63 000

OO SPMP Jičín - 

APROPO

64813932  Vzděláváme se 

a vzájemně se 

podporujeme

28 000 18 000

Mateřské 

centrum 

MaMiNa-

Maminky-

Miminka a 

Nápady, o.s.

27004422 Podpora rodiny

60 000 30 000

Křesťanské 

mateřské 

centrum 

Sedmikráska, 

občanské 

sdružení

69838275 Sedmikráska 

rodině

80 000 42 000

Oblastní charita 

Jičín

73633755 Včasná péče o 

rodinu 80 000 45 000

Sbor Jednoty 

bratrské v 

Rychnově nad 

Kněžnou

46459456 Rodinné 

centrum Rybka

50 000 20 000

Mamma HELP, 

sdružení 

pacientek s 

nádorovým 

onemocněním 

prsu, o.s.

70099880 Provoz denního 

centra pro ženy 

s rakovinou 

prsu

80 000 40 000

Občanské 

sdružení Cvrček 

- mateřské 

centrum

26578620 Začleňování 

skupin osob 

ohrožených 

sociálním 

vyloučením v 

mateřském 

centru 80 000 35 000

Mateřské 

centrum Na 

zámečku

26675501 Cesta k 

aktivnímu 

rodičovství 80 000 54 000

Občanské 

sdružení 

Brouček

26646781 S Broučkem 

českým rokem

28 080 13 000

Oblastní charita 

Hradec Králové

45979855 Domácí 

hospicová péče 

Hradec Králové

40 000 30 000

22 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Oblastní charita 

Hradec Králové

45979855 Kruh 

dobrovolníků 

Oblastní charity 

Hradec Králové

80 000 40 000

Diecézní 

katolická 

charita Hradec 

Králové

42197449 Zájmové 

aktivity pro 

žadatele o azyl

80 000 65 000

Diecézní 

katolická 

charita Hradec 

Králové

42197449 Dobrovolnické 

aktivity ve 

vybraných 

organizacích 

Královéhradeck

ého kraje 80 000 40 000

Diecézní 

katolická 

charita Hradec 

Králové

42197449 Regionální 

půjčovna 

zdravotnických 

pomůcek pro 

nemocné 

Huntingtonovo

u chorobou 80 000 30 000

Diecézní 

katolická 

charita Hradec 

Králové

42197449 Integrační kurzy 

pro cizince a 

azylanty

80 000 50 000

Diecézení 

katolická 

charita Hradec 

Králové

42197449 Právní a 

sociální 

poradenství a 

zdravotní 

asistence pro 

uprchlíky  80 000 65 000

Občanské 

sdružení 

Salinger

67440185 Prorodinné 

aktivity Centra 

přátelského 

rodině 

Budulínek a 

NZDM 

Formánkova 

ulice 437

78 000 54 000

Helpion, o. p. s. 28775805 Pracovní 

resocializační 

program pro 

osoby sociálně 

vyloučené

80 000 40 000

23 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

Občanské 

poradenské 

středisko, o. p. 

s.

25916360 Projekt MPSV 

Rodina -  O krok 

dál

80 000 20 000

Občanské 

poradenské 

středisko, o. p. 

s.

25916360 Dobrovolníci ve 

FNHK

34 500 20 000

Centrum pro 

všechny 

generace o.s.

22856285 Volnočasový 

klub pro mladé 

Vješák 80 000 0

Sbor Jednoty 

bratrské v 

Dobrušce

73633569 Rodinné 

centrum 

Sedmikráska 80 000 50 000

Sbor Jednoty 

bratrské v 

Dobrušce

73633569 Aktivity pro 

rodiny s dětmi 

v náhradní 

rodinné péči

53 000 0

OS KARO 69863938 Společnou 

cestou k 

podpoře zdravé 

rodiny 80 000 60 000

o.s. ADRA 61388122 Práce s agresí v 

terapeutickém 

rámci

78 000 35 000

o.s. ADRA 61388122 ADRA pro 

sociální 

začlenění 

rodičů, rodin a 

pro rozvoj 

rodičovských 

kompetencí 78 000 32 000

Občanské 

sdružení dětí a 

mládeže Začít 

spolu

68208944 Rozvoj  a 

podpora 

zdravého 

životního stylu-

Plaváček

17 000 0

PROSTOR PRO, 

o. s.

70155577 Rodinné 

centrum 

POHODA 60 000 42 000

24 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

PROSTOR PRO, 

o. s.

70155577 Prorodinný 

program pro 

rodiny s dětmi 

v náhradní 

rodinné péči - 

Podpora 

vytvoření 

kontaktního 

místa pro 

pěstounské 

rodiny s dětmi 

v náhradní 

rodinné péči v 

KK

50 000 0

Mateřské 

centrum 

Kapička

26534401 Aktivizační 

služby sociální 

prevence pro 

rodiny s dětmi 

v okrese Jičín

80 000 38 000

Oblastní charita 

Červený 

Kostelec

48623814 Mateřské 

centrum Slůně

50 000 22 000

Oblastní charita 

Červený 

Kostelec

48623814 Doprava dětí do 

Speciální školy 

v Červeném 

Kostelci

80 000 30 000

Oblastní charita 

Červený 

Kostelec

48623814 Mateřské 

centrum 

Červený 

Kostelec 150 000 25 000

Centrum pro 

rodinu Beránek, 

o.s.

26568306 Prevence 

negativních 

jevů v rodinách 

na hradeckém 

venkově 

(Rodina plus)

40 000 23 000

Mateřský klub 

Rozmarýnek 

o.s.

27013944 "Máma - maják 

naší rodiny"

80 000 55 000

25 z 26



Zpráva o vyúčtování KHK_2013 22.9.2014

 Svaz diabetiků 

ČR, územní 

organizace Jičín 

č. 806

68208642 Dobrovolná 

organizace dle 

platných 

směrnic

15 000 0

Česká asociace 

paraplegiků - 

CZEPA

473146 Pomáháme 

pomáhat - 

edukace 

pečujících 48 024 24 000

Mateřské 

centrum Žirafa, 

o. s.

26652811 Prorodinné 

aktivity v MC 

Žirafa 2013 80 000 54 000

 celkem 3 369 754 1 642 000

 Štěpánka Konečná                                                                     Iveta Jarošová

Všechny uvedené dotace byly k 31. 12. 2013 řádně vyúčtovány. Kontrolu

vyúčtování  za odbor sociálních věcí provedly :     

26 z 26


